Contratação da empresa PLENARIA ASSESSORIA E GESTÃO DE EVENTOS, visando a realização das inscrições dos vereadores, no
Encontro Nacional de Gestores e Legislativos Municipais 09 a 12 de dezembro de 2025  Foz do Iguaçú PR.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 4.782,00207.311,41 202.529,41

(quatro mil setecentos e oitenta e dois reais )

33903940000 - SERVICO DE SELEÇÃO E TREINAMENTOSubelemento:

103/2025Reserva : 26/11/2025Data :

107 - Lei 14.133/2021, Inexigibilidade, Art. 74, Inciso III, alinea fDispensa/Inexigibilidade : 000034/2025Número Proc. Dispensa/Inexigibilidade :